

DLIVER GROUP APS

CVR. NR. 37 57 19 03

**TRANEHALSEN 35
GEVNINGE
4000 ROSKILDE**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. SEPTEMBER 2022 - 31. AUGUST 2023**

7. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den / 2024

Dirigenten:

Nicolai Wulff Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Regnskabsprincipper	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DLiver Group ApS Tranehalsen 35 Gevninge 4000 Roskilde
CVR. NR.	35 57 19 03
Hjemsted	Lejre Kommune
Direktion	Nicolai Wulff Jensen
Bestyrelsen	John Mogens Wulff Jensen (formand) Nicolai Wulff Jensen
Revision	RÅDGIVNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevvej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 165.610

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har været produktudvikling på software- og konceptudvikling til selskabets kommende platform.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 241.499, hvilket direktionen finder utilfredsstillende, da man stadig er i udviklingsfasen med software- og konceptudvikling til selskabets kommende platform.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 840.525.

Udvikling

Selskabet har i 2022/23 arbejdet på, at etablere nogle samarbejder med henblik på, at få aktivitet i platformen, hvilket førte til øget aktivitet i 2023 baseret på en ændret forretningsmodel og nye partnerskaber. Erfaringerne fra disse har givet anledning til en række tilpasninger af forretningen både af hensyn til ændret lovgivning og for at skabe en bæredygtig forretning i et konkurrencepræget marked.

Disse ændringer fordrer, at der fortsat videreudvikles og optimeres på platformen, så den passer til de faktiske markedsbehov, ligesom vi søger derhen, hvor der lovgivningmæssigt er mulighed for, at kunne skabe en interessant forretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1/9 2022 - 31/08 2023

<u>Note</u>		2021/22
2 Bruttoresultat	-57.862	-538.650
Administrationsomkostninger	-26.189	-169.103
Resultat af primær drift	-84.051	-707.753
Finansielle indtægter	-	2.600
Finansielle udgifter	-157.448	-224.532
Ordinært resultat før skat	-241.499	-929.685
3 Skat af årets resultat	-	-
ÅRETS RESULTAT	-241.499	-929.685
 som foreslåes disponeret som følger:		
Overført resultat	-241.499	-929.685
ÅRETS RESULTAT	-241.499	-929.685

BALANCE PR. 31. AUGUST 2023

<u>Note</u>	Aktiver	2021/22
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
4	Udviklingsprojekter	3.303.983
5	Anlægsaktiver	-
	Deposita	126.800
	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.430.783
	OMSÆTNINGSAKTIVER	
	Mellemregning med tilknyttet virksomhed	260.324
	Debitorer	80.858
	Andre tilgodehavender	74.876
	TILGODEHAVENDER I ALT	416.058
	Likvide beholdninger	22
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	22
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	416.080
	AKTIVER I ALT	3.846.863
		3.910.271

BALANCE PR. 31. AUGUST 2023**Passiver**Note

		2021/22
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	165.610	165.610
Øvrige lovpligtige reserver	3.303.983	3.303.983
Overført resultat	-2.629.068	-2.387.569
EGENKAPITAL I ALT	840.525	1.082.024
LANGTFRISTET GÆLD		
Banklån	-	1.905
Finanslån	2.282.125	2.124.907
LANGTFRISTET GÆLD I ALT	2.282.125	2.126.812
KORTFRISTET GÆLD		
Kreditorer	533.188	533.188
Anden gæld	191.025	168.247
KORTFRISTET GÆLD I ALT	724.213	701.435
GÆLD I ALT	3.006.338	2.828.247
PASSIVER I ALT	3.846.863	3.910.271

NOTER

Note 1. Going Concern

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering.

Selskabet har i 2022/23 investeret i, og videreudviklet, sin software platform både til mobil og web mhp. et nødvendigt product/market-fit efter de første erfaringer fra markedet og med øget fokus på en mindre likviditetskrævende forretningsmodel. Der er forventning til, at disse investeringer og udvikling vil resultere i et forbedret resultat for virksomheden i 2023/24

Selskabet har ikke fået nye investorer i den forgangne regnskabsperiode, men en ændret fokus og krav til løbende videreudvikling og tilpasning til markedet, og ikke mindst lovgivningen, gør at der i 2024/25 planlægges en investeringsrunde med henblik på, at kunne realisere planerne.

Det er på denne baggrund, at ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Note 2. Bruttoresultat

Selskabet har kun i begrænset omfang påbegyndt sine aktiviteter.

Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2021/22
Selskabsskat af årets resultat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Skat af årets resultat	-	-

NOTER**Note 4. Immaterielle anlægsaktiver**

		2021/22
Anskaffelser primo	3.303.983	3.059.983
Anskaffelser i året	-	244.000
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum pr. 31/08 2023	3.303.983	3.303.983
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-	-
Afskrivninger i året	-	-
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger 31/08 2023	-	-
	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi 31/08 2023	3.303.983	3.303.983

Afskrivninger påbegyndes først, når selskabets markedsplatform er færdigudviklet.

Note 5. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelser primo	10.042	10.042
Anskaffelser i året	-	-
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum pr. 31/08 2023	10.042	10.042
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	8.590	6.582
Afskrivninger i året	1.452	2.008
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger 31/08 2023	10.042	8.590
	<hr/>	<hr/>
Bogført værdi 31/08 2023	-	1.452

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 6. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmateriel	-	
Fremført skattemæssigt underskud	-6.273.395	
	-6.273.395	
22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	-	
Hensættelse primo	-	
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-	

Note 7. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

		2021/22
Lønninger incl. feriepenge m.m.	-	181.170
Heraf aktiveret fremmed arbejde	-	-
Andre omkostninger til social sikring	-	5.626
Kørselsgodtgørelse	-	44.198
Personaleomkostninger	657	4.662
Reg. hensættelse løn	-	-120.000
	657	115.656

Nicolai Wulff Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Joakim Wulff Jensen
Direktør
ID: a9d9f914-61ea-43cd-a55a-3724899dcc3a
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 15:44:02
Underskrevet med MitID



John Mogens Wulff Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Mogens Wulff Jensen
Bestyrelsesformand
ID: a195de93-daa9-4a48-aa09-bd57aef7db8a
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 15:58:04
Underskrevet med MitID



Nicolai Wulff Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Joakim Wulff Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: a9d9f914-61ea-43cd-a55a-3724899dcc3a
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 15:50:34
Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk MitID var:
Johnny Per Karleby
Revisor
ID: ed745aff-5f4d-4156-88aa-e5fe25da456d
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 16:36:49
Underskrevet med MitID



Nicolai Wulff Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Nicolai Joakim Wulff Jensen
Dirigent
ID: a9d9f914-61ea-43cd-a55a-3724899dcc3a
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2024 kl.: 16:37:46
Underskrevet med MitID

